
Integrisane akademske studije medicine 

III godina 

 

Moodle   platformi za   elektronsku   nastavu Medicinskog  fakulteta  Univerziteta  u  Prištini sa privremenim 

sedištem u Kosovskoj Mitrovici pristupa se preko internet adrese: http://e-ucenje.med.pr.ac.rs 

Nalozi svih studenata su resetovani pa je neophodno da se prilikom prvog pristupa prijave preko 

korisničkog imena i lozinke sa spiska.  

Studenti su upisani na sve predmete za tekuću školsku godinu. 

Detaljno uputstvo se može preuzeti sa sledećeg linka ELEKTRONSKA NASTAVA - uputstvo za pristup i 

korišćenje 

 

Ime Prezime Korisničko ime Lozinka za prvi pristup 

Aldin Ibrahimović om120317 om120317 

Aleksa Mladenović om143919 om143919 

Aleksandar Ceković om120517 om120517 

Aleksandar Đukić om116916 om116916 

Aleksandar Došljak om124817 om124817 

Aleksandra Vučinić om124217 om124217 

Aleksandra Bekčić om108015 om108015 

Aleksandra Božović om121317 om121317 

Amina Džudžević om120217 om120217 

Anastasija Krstić om123317 om123317 

Anđela Ilić om115116 om115116 

Anđela Pavlović om118617 om118617 

Anđelija Stošić om126517 om126517 

Bojana Vujić om124617 om124617 

Danica Jevremović om118217 om118217 

Danijel Jovanović om121617 om121617 

Dejan Božić om113316 om113316 

Dženita Selmanović om120117 om120117 

Đina Mandić om119917 om119917 

Elma Selimi om119417 om119417 

Elma Šaćirović om118717 om118717 

Erdžan Plojović om124517 om124517 

Ermin Halilović om123017 om123017 

Filip Đorđević om110316 om110316 

Ilma Kijevčanin om119717 om119717 

Ivana Filipović om122817 om122817 

Jelena Stefanović om119017 om119017 

http://e-ucenje.med.pr.ac.rs/login/index.php
http://e-ucenje.med.pr.ac.rs/mod/resource/view.php?id=3020
http://e-ucenje.med.pr.ac.rs/mod/resource/view.php?id=3020


Jovan Mitrović om121817 om121817 

Jovana Cimbaljević om110616 om110616 

Katarina Sovrlić om106115 om106115 

Kristina Zdravković om120017 om120017 

Lazar Popivoda om122517 om122517 

Lidija Ristović om125517 om125517 

Marija Filić om122617 om122617 

Marija Antić om108715 om108715 

Marija Nikolić om126017 om126017 

Marina Petković om113116 om113116 

Marko Jovanović om92614 om92614 

Marko Lević om65312 om65312 

Marta Jevtić om123817 om123817 

Medina Radetinac om107115 om107115 

Mehmed Čaušević om125317 om125317 

Milena Tričković om120917 om120917 

Milica Petrović om125717 om125717 

Milica Spasić om125617 om125617 

Miljana Mitrović om118917 om118917 

Mirnesa Bronja om101315 om101315 

Nenad Miljković om95514 om95514 

Nermin Dolovac om103915 om103915 

Nevena Nikolić om123417 om123417 

Nikolija Mladenović om114916 om114916 

Nina Jelić om112716 om112716 

Ninoslava Aleksić om121917 om121917 

Sanja Verigić om118317 om118317 

Sara Memović om123117 om123117 

Savo Krstić om121717 om121717 

Slađan Trajković om124117 om124117 

Sofija Jovanović om109816 om109816 

Stana Petrović om124917 om124917 

Stefan Osmajlić om110516 om110516 

Teodora Popović om125017 om125017 

Tijana Ristić om120817 om120817 

Tijana Mihajlović om119617 om119617 

Vahid Numanović om120417 om120417 

Vasilije Sovrlić om114216 om114216 

Vida Gudović om76813 om76813 

Vladica Stojanović om114416 om114416 

Vlastimir Krajnović om88914 om88914 

 

 



firstname lastname username password 

Dejan Božić om113316 om113316 

Aleksandra Vučinić om124217 om124217 

Vlastimir Krajnović om88914 om88914 

Nenad Miljković om95514 om95514 

Danica Jevremović om118217 om118217 

Ninoslava Aleksić om121917 om121917 

Vasilije Sovrlić om114216 om114216 

Anđelija Stošić om126517 om126517 

Anastasija Krstić om123317 om123317 

Stana Petrović om124917 om124917 

Milica Petrović om125717 om125717 

Erdžan Plojović om124517 om124517 

Ermin Halilović om123017 om123017 

Anđela Ilić om115116 om115116 

Vladica Stojanović om114416 om114416 

Marina Petković om113116 om113116 

Sofija Jovanović om109816 om109816 

Stefan Osmajlić om110516 om110516 

Elma Selimi om119417 om119417 

Miljana Mitrović om118917 om118917 

Tijana Ristić om120817 om120817 

Aleksandar Ceković om120517 om120517 

Jovana Cimbaljević om110616 om110616 

Marija Filić om122617 om122617 

Ivana Filipović om122817 om122817 

Aleksandar Đukić om116916 om116916 

Nikolija Mladenović om114916 om114916 

Katarina Sovrlić om106115 om106115 

Marko Jovanović om92614 om92614 

Milena Tričković om120917 om120917 

Lazar Popivoda om122517 om122517 

Aleksandar Došljak om124817 om124817 

Marija Antić om108715 om108715 

Danijel Jovanović om121617 om121617 

Slađan Trajković om124117 om124117 

Aleksandra Bekčić om108015 om108015 

Marija Nikolić om126017 om126017 

Lidija Ristović om125517 om125517 

Sara Memović om123117 om123117 

Aleksa Mladenović om143919 om143919 

Mehmed Čaušević om125317 om125317 

Vahid Numanović om120417 om120417 

Đina Mandić om119917 om119917 



Vida Gudović om76813 om76813 

Aldin Ibrahimović om120317 om120317 

Nermin Dolovac om103915 om103915 

Medina Radetinac om107115 om107115 

Ilma Kijevčanin om119717 om119717 

Bojana Vujić om124617 om124617 

Marta Jevtić om123817 om123817 

Dženita Selmanović om120117 om120117 

Elma Šaćirović om118717 om118717 

Amina Džudžević om120217 om120217 

Mirnesa Bronja om101315 om101315 

Sanja Verigić om118317 om118317 

Jelena Stefanović om119017 om119017 

Nevena Nikolić om123417 om123417 

Teodora Popović om125017 om125017 

Savo Krstić om121717 om121717 

Tijana Mihajlović om119617 om119617 

Anđela Pavlović om118617 om118617 

Milica Spasić om125617 om125617 

Kristina Zdravković om120017 om120017 

Aleksandra Božović om121317 om121317 

Jovan Mitrović om121817 om121817 

Filip Đorđević om110316 om110316 

Nina Jelić om112716 om112716 

Marko Lević om65312 om65312 

 

 


